VYLUKOVY

g ™ R m Kunovice - Uherské Hradisté - Staré Mésto 0426022008

do 31.10.2025

Linka 802300 | Integrovana doprava Zlinského kraje (IDZK) | Koordinator vefejné dopravy Zlinského kraje s. r. 0. (KOVED) | Pepravu zajistuje CSAD BUS Uherské Hradisté a.s., Tf. Marsala Malinovského 874, 686 01 Uherské Hradisté, provoz Uh. Hradisté, tel. 572 524 423, www.csaduh.cz

|nf0|’mace (o] unce Z divodu ¢astecné uzavirky provozu na silnici /55 (most pfes Moravu v Uherském Hradisti) dochézi k premisténi zastavky Svatojifské nabrezi ve sméru do Starého Mésta na ulici Jana Lucemburského.

1 Smér jizdy 4 Pracovni dny

Sislo spoje 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35 37 39 4 43 45 47 49 51 53 55 57 59 61 63
S R S ® S ® S ® S ® S ® S ® S ® S ® S ® S ® S b S b S b S b S b
km zastavka z0ny
0 x Kunovice, Petfikovec odi. 500 4.48; 5.18 6.18 718 8.18 9.18 10.18 11.18 12.18: 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48; 18.18: 18.48; 19.18: 19.48: 20.18
0 x Kunovice, Novoveska 500 4.49; 519 6.19 7.19 8.19 9.19 10.19 11.19 12.19; 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49; 18.19: 18.49: 19.19: 19.49: 20.19
1 x Kunovice, Skola s 500 4.50; 5.20 6.20 7.20 8.20 9.20 10.20 11.20 12.20; 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50; 18.20: 18.50: 19.20: 19.50: 20.20
0 ( x Uherské Hradisté, Sady. Za Kovamnou MHD 500 ! ! 541 { 641 741} 841 | 941 | 1041; 11418 ! 13118 ¢ 1411F ¢ 1511F ¢ 16.11; ¢ 17418 ¢ ! ! ! ! !
1 x Uherské Hradisté, Vésky. hor.konec MHD 500 ! ! 542 | 6.42; | 7420 ) 842 | 942 | 10.42; 11.42; ! 13428 ¢ 14428} 15128 ¢ 16128 ¢ 17428 ¢ ! ! ! ! !
1 ( x Uherské Hradisté, Vésky. stted MHD & 500 ! ! 543; 6.43; { 743 843 943 | 10.43; ¢ 11.43; ! 1313; ¢ 1413; 1513; ¢ 1613} ¢ 1743 ¢ ! ! ! ! !
2 ( x Uherské Hradisté, Mikovice, Na Pfikopé MHD 500 ! ! 546; 6.46; 746 8.46: 9.46; 10.46; ¢ 1146 ! 13.16; ¢ 14.16; ¢ 15.16; ¢ 16.16; ¢ 17168 ¢ ! ! ! ! !
2 ( x Uherské Hradisté, Mikovice, Hlavni 500 ! ! 547 6.47; | 7478 ) 847: | 947 10.47; ¢ 11.47; ! 13478 ¢ 1447; 15478 ¢ 16.47; ¢ 17478 ! ! ! ! !
3 ( x Kunovice, koupali§té 500 ! ! 548 6.48; 7488 848 | 948 10.48; ¢ 11.48; ! 13.18; ¢ 14.18; 15.18; ¢ 16.18; ¢ 17.18; ¢ ! ! ! ! !
4 ( x Kunovice, Lidicka 500 ! ! 5500 { 6.50i ¢ 7508 8500 { 9508 ¢ 10.50; ¢ 11.50; ¢ ! 13.20; ¢ 1420; ¢ 15.20; ¢ 16.20; ¢ 1720 ¢ ! ! ! ! !
5 2 x Kunovice, Na Rynku MHD 500 452; 522i 552 622 652: 7.22; 7.52; 8.22: 852: 9.22i 952 10.22; 10.52i 11.22: 11.52; 12.22; 12.52; 13.22; 13.52i 14.22; 14.52; 1522 15.52; 16.22; 16.52; 17.22; 17.52; 18.22; 18.52} 19.22: 19.52; 20.22
6 3 x Kunovice, rozc.k Zel.st.0.5 wa 500 454; 524: 554: 6.24: 6.54: 7.24: 7.54; 8.24: 854: 924: 954: 10.24; 10.54; 11.24; 11.54; 12.24; 12.54; 13.24; 13.54; 14.24; 14.54; 1524 15.54: 16.24: 16.54: 17.24: 17.54; 18.24: 18.54; 19.24: 19.54; 20.24
7 4 x Uherské Hradi§té, qaraze CSAD MHD 500 456: 526: 556: 6.26: 6.56: 7.26: 7.56; 8.26: 8.56: 9.26: 9.56: 10.26: 10.56; 11.26: 11.56; 12.26: 12.56; 13.26: 13.56; 14.26: 14.56: 15.26; 15.56; 16.26: 16.56; 17.26: 17.56; 18.26: 18.56: 19.26: 19.56: 20.26
8 5 x Uherské Hradisté, Smetanovy sady MHD 500 4.57: 527: 557: 6.27: 6.57: 7.27: 7.57: 8.27: 857: 927: 9.57: 10.27: 10.57i 11.27: 11.57: 12.27: 12.57; 13.27; 13.57i 14.27: 14.57: 15.27: 15.57: 16.27: 16.57: 17.27: 17.57: 18.27: 18.57; 19.27: 19.57: 20.27
(6 x Uherské Hradisté, autnadr. MHD &% 500 ¢ i ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! lé ! ! ! ! ! lé ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
8  x Uherské Hradisté, stfedni $koly MHD 500 500 5.30: 6.00: 6.30: 7.00i 7.30: 8.00: 830: 9.00: 9.30: 10.00: 10.30: 11.00: 11.30: 12.00; 12.30; 13.00: 13.30: 14.00: 14.30: 15.00: 15.30: 16.00: 16.30: 17.00: 17.30: 18.00: 18.30: 19.00: 19.30: 20.00: 20.30
8 x Uherské Hradisté, Zel.st. MHD & 500 5.02: 532 6.02: 6.32; 7.02i 7.32: 8.02: 832 9.02: 932 10.02; 10.32: 11.02; 11.32; 12.02; 12.32; 13.02i 13.32: 14.02; 14.32; 15.02; 15.32; 16.02: 16.32: 17.02; 17.32: 18.02; 18.32: 19.02: 19.32: 20.02; 20.32
9 x Uherské Hradisté, Stara Tenice MHD 500 5.04: 534: 6.04: 6.34: 7.04i 7.34: 8.04: 834: 9.04: 9.34: 10.04: 10.34: 11.04: 11.34; 12.04; 12.34; 13.04; 13.34: 14.04: 14.34: 15.04; 15.34: 16.04: 16.34: 17.04; 17.34: 18.04; 18.34: 19.04: 19.34: 20.04; 20.34
9 x Uherské Hradisté, Svatoiifské nabrezi MHD 500 5.05; 535: 6.05; 6.35: 7.05; 7.35: 805; 835: 9.5: 9.35: 10.05; 10.35: 11.05; 11.35; 12.05; 12.35; 13.05; 13.35; 14.05; 14.35; 15.05; 15.35; 16.05; 16.35: 17.05; 17.35: 18.05; 18.35: 19.05; 19.35: 20.05: 20.35
11 x Staré Mésto, hibitov 500 510: 540: 6.10: 6.40: 7.10; 7.40: 8.10: 840: 9.10: 9.40: 10.10: 10.40: 11.10: 11.40: 12.10; 12.40; 13.10i 13.40: 14.10: 14.40: 15.10; 15.40: 16.10: 16.40: 17.10: 17.40: 18.10; 18.40: 19.10: 19.40: 20.10: 20.40
11 x Staré Mésto, Lidovy dim 500 511: 541: 6.11: 6.41: 7.11: 7.41: 8.11: 841: 911: 941: 10.11: 10.41: 11.11: 11.41: 1211 12.41: 13.11% 13.41: 14.11: 14.41: 1511; 15.41; 16.11% 16.41: 17.11: 17.41: 18.11: 18.41: 19.11: 19.41: 20.11: 20.41
11 x Staré Mésto, sokolovna 500 512: 542: 6.12: 6.42: 7.12; 7.42: 8.12: 842 912: 942: 10.12i 10.42: 11.12; 11.42: 1212 12.42; 13.12i 13.42: 14.12; 14.42; 15.12; 15.42; 16.12; 16.42: 17.12; 17.42: 18.12; 18.42: 19.12: 19.42: 20.12; 20.42
12 x Staré Mésto, Finska &tvrt 500 513: 543: 6.13: 6.43: 7.13; 7.43: 8.13: 843: 9.13: 943: 10.13; 10.43: 11.13; 11.43: 12.13; 12.43; 13.13; 13.43: 14.13; 14.43: 15.13; 15.43; 16.13: 16.43: 17.13; 17.43: 18.13; 18.43: 19.13; 19.43: 20.13; 20.43
13 x Staré Mésto, rozc.k Zel.st.0.4 500,505,506 5.14: 544: 6.14: 6.44: 7.14: T.44: 8.14: 844: 914: 0944: 10.14: 10.44: 11.14: 11.44: 12.14; 12.44; 13.14; 13.44: 14.14: 14.44: 1514; 15.44; 16.14: 16.44: 17.14: 17.44: 18.14; 18.44: 19.14: 19.44: 20.14: 20.44
18 x Staré Mésto, Zel.st. pfil. MHD weiid 500,505,506 5.16: 546: 6.16: 6.46: 7.16; 7.46: 8.16: 846: 9.16: 9.46: 10.16: 10.46: 11.16: 11.46: 12.16; 12.46; 13.16i 13.46: 14.16: 14.46: 15.16: 15.46: 16.16: 16.46: 17.16; 17.46: 18.16; 18.45: 19.15; 19.45: 20.15; 20.45
sislo spoje 65 67 69 201 203 i 205 207 i 209 211 213 215 & 217 219 i 221 223 i 225 227 i 229 231 233 235 237 239 241 243 245 i 247 249 i 251u i 253
. X ® R ® ®© @t: ©t: Gt Gt : Ot Gt : Gt: Gt : Gt : ®t | @t : Gt : Gt : Gt i ®t | ®t | Gt : Gt i Gt : ®t ;| ®t | ©t | ©®Ff : ©f i ©f
km zastavka z0ny 3 8]
0 x Kunovice, Petfikovec odj. 500  20.48: 21.18; 21.38 5.26: 556: 6.56: 7.26: 7.56; 8.56: 9.26: 9.56: 10.56: 11.26: 11.56i 12.56: 13.26: 13.56: 14.56: 15.26; 15.56: 16.56: 17.26: 17.56: 18.26: 18.56: 19.26: 19.56: 20.26: 20.56
0 x Kunovice, Novoveska 500  20.49: 21.19: 21.39 527: 557 6.57: 7.27: 7.57: 857: 9.27: 9.57: 10.57: 11.27: 11.57; 12.57: 13.27: 13.57: 14.57: 15.27; 15.57; 16.57: 17.27: 17.57: 18.27: 18.57: 19.27: 19.57: 20.27: 20.57
1 x Kunovice, Skola & 500  20.50: 21.20: 21.40 5.28: 558: 6.58: 7.28: 7.58: 8.58: 9.28: 9.58: 10.58: 11.28: 11.58; 12.58: 13.28: 13.58: 14.58: 15.28; 15.58: 16.58: 17.28: 17.58: 18.28: 18.58: 19.28: 19.58: 20.28: 20.58
0 ( x Uherské Hradisté, Sady, Za Kovamou MHD 50 ¢ { 14 14 { 14 { 14 { 14 { 14 { 14 { 14 { 14 { 14 { 14 { 14 { 14 { 14 {
1 ( x Uherské Hradi&tg, Véskv, hor.konec MHD 50 ¢ i ¢ ¢ ¢ { ¢ { ¢ { ¢ { 4 { 4 { 4 { 4 { 4 { 14 i il i !
1 ( x Uherské Hradist¢, Vésky, stfed MHD w4 50 ¢ { 14 14 { 14 { 14 { 14 { 14 { 14 { 14 { 14 { 14 { 14 { 14 { 14 { 14 {
2 ( * Uherské Hradists, Mikovice, Na Pikopé MHD 50 ¢ i ¢ ¢ ¢ { ¢ { ¢ { ¢ { 4 { 4 { 4 { 4 { 4 { 14 i il i !
2 ( x Uherské Hradisté, Mikovice, Hlavni 500 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
3 ( * Kunovice, koupalisté 500 ¢ 4 ¢ ¢ { ¢ { ¢ { ¢ { 4 { 4 { 4 { 4 { 4 { 14 ! 14 ! 14 ! 14 !
4 ( x Kunovice, Lidicka 50 ¢ ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! { ! {
5 2 x Kunovice, Na Rynku MHD 500  20.52: 21.22i 21.42 530: 6.00: 7.00: 7.30: 8.00; 9.00: 9.30: 10.00: 11.00: 11.30: 12.00; 13.00: 13.30: 14.00: 15.00; 15.30: 16.00: 17.00: 17.30: 18.00: 18.30: 19.00: 19.30: 20.00: 20.30; 21.00: 21.45
6 3 x Kunovice, rozc.k zel.st.0.5 wa 500  20.54: 21.24: 21.44 531: 6.01: 7.01: 7.31: 8.01: 9.01: 9.31: 10.01: 11.01; 11.31; 12.01; 13.01: 13.31; 14.01: 15.01; 15.31; 16.01: 17.01: 17.31: 18.01: 18.31; 19.01: 19.31: 20.01: 20.31; 21.01: 21.46
7 4 x Uherské Hradiété, garaze CSAD MHD 500  20.56: 21.26: 21.46 533: 6.03: 7.03: 7.33: 8.03; 9.03: 9.33: 10.03: 11.03; 11.33; 12.03; 13.03: 13.33; 14.03; 15.03; 15.33; 16.03: 17.03: 17.33; 18.03: 18.33; 19.03: 19.33: 20.03: 20.33; 21.03: 21.48
8 5 x Uherské Hradisté, Smetanovy sady MHD 500  20.57: 21.27: 21.47 534: 6.04; 7.04: 7.34: 8.04: 9.04: 9.34: 10.04: 11.04; 11.34; 12.04; 13.04: 13.34; 14.04: 15.04; 15.34; 16.04: 17.04: 17.34; 18.04: 18.34: 19.04: 19.34: 20.04: 20.34; 21.04: 21.49
(6 x 500 ¢ lé ! 14 { ! { ! { ! { ! { ! ! ! { ! ! ! ! ! 4 ! 4 ! ! i2036f 21.06 {
8 x 500  21.00: 21.30: 21.50 537: 6.07: 7.07: 7.37: 8.07: 9.07: 9.37: 10.07: 11.07; 11.37; 12.07; 13.07: 13.37: 14.07: 15.07; 15.37; 16.07: 17.07: 17.37: 18.07: 18.37: 19.07: 19.37: 20.07 21.52
8 x 500  21.02: 21.32i 21.52 539: 6.09: 7.09: 7.39: 8.09; 9.09: 9.39: 10.09: 11.09: 11.39: 12.09; 13.09: 13.39: 14.09: 15.09; 15.39; 16.09: 17.09: 17.39: 18.09: 18.39: 19.09: 19.39: 20.09 21.54
9 x Uherské Hradisté, Stara Tenice MHD 500  21.04: 21.34: 21.54 540: 6.10: 7.10: 7.40: 8.10: 9.10: 9.40: 10.10: 11.10: 11.40: 12.10i 13.10: 13.40: 14.10: 15.10; 15.40: 16.10: 17.10: 17.40: 18.10: 18.40: 19.10: 19.40: 20.10 21.55
9 x Uherské Hradisté, Svatoiifské nabfezi MHD 500  21.05: 21.35: 21.55 541: 6.11: 7.11: 7.41: 811: 9.11: 9.41: 10.11: 11.11: 11.41: 12.11% 13.11: 13.41: 14.11: 16.11: 165.41: 16.11: 17.11: 17.41: 18.11: 18.41: 19.11: 19.41: 20.11 21.56
11 x Staré Mésto, hibitov 500  21.10: 21.40: 22.00 545: 6.15: 7.15: 7.45: 8.15: 9.15: 9.45: 10.15: 11.15: 11.45; 12.15; 13.15: 13.45: 14.15: 15.15; 15.45; 16.15: 17.15: 17.45: 18.15: 18.45: 19.15: 19.45: 20.15 22.00
11 x Staré Mésto, Lidovy dim 500  21.11: 21.41: 22.01 546: 6.16: 7.16: 7.46: 8.16: 9.16: 9.46: 10.16: 11.16: 11.46: 12.16; 13.16: 13.46: 14.16: 15.16: 15.46: 16.16: 17.16: 17.46: 18.16: 18.46: 19.16: 19.46: 20.16 22.01
11 x Staré Mésto, sokolovna 500  21.12: 21.42: 22.02 547: 6.A7: 7A7: 7.47: 847: 9.47: 947: 1047: 1117 11.47: 12.17; 13.17: 13.47: 14.17: 156.17; 15.47: 16.17: 17.17: 17.47: 18.17: 18.47: 19.17: 19.47: 20.17 22.02
12 x Staré Mésto, Finska &tvrt 500  21.13: 21.43: 22.03 548: 6.18: 7.18: 7.48: 8.18: 9.18: 9.48: 10.18: 11.18: 11.48: 12.18; 13.18: 13.48: 14.18: 15.18: 15.48: 16.18: 17.18: 17.48: 18.18: 18.48: 19.18: 19.48: 20.18 22.03
18 x Staré Mésto, rozc .k zel.st.0.4 500,505,506  21.14: 21.44: 22.04 549: 6.19: 7.19: 7.49: 8.19: 9.19: 9.49: 10.19: 11.19: 11.49: 12.19; 13.19: 13.49: 14.19: 15.19; 15.49: 16.19: 17.19: 17.49: 18.19: 18.49: 19.19: 19.49: 20.19 22.04
18 x Staré Mésto, zel.st. pfil. MHD =i 500,505,506  21.15: 21.45: 22.05 550: 6.20: 7.20: 7.50: 8.20i 9.20: 9.50: 10.20: 11.20: 11.50: 12.20i 13.20: 13.50: 14.20: 15.20; 15.50: 16.20: 17.20: 17.50: 18.20: 18.50: 19.20: 19.50: 20.20 22.05
X — spoj zastavuje jen na znameni nebo pozadani / zastavka jen na znameni nebo pozadani w4 — zastavka s moznosti prestupu na zeleznicni dopravu
MHD - zastavka s moZnosti pfestupu na méstskou hromadnou dopravu == — zastavka s moZnosti pfestupu na linkovou dopravu
< - jede v pracovnich dnech ® - jede v sobotu
1 - jede v nedéli a ve statem uznané svatky | - spoj zastavkou projizdi
{ - spoj jede po jiné trase u - spoj 251 pokracuje na lince &islo 802371 spojem ¢islo 201 do zastavky Buchlovice,ndmésti
EXE) - nejede 5.7.25 B - jede jen 1.3.25

Na lince plati Tarif Integrované dopravy Zlinského kraje IDZK, vyhlaseny dopravcem. Informace o Tarifu a Smluvnich prepravnich podminkach IDZK jsou zvefejnény ve vozidlech na lince. Pro aktualni informace o pfipadném omezeni provozu sledujte web www.id zk.cz/vyluky.
NASTUP VSEMI DVERMI - Na lince mohou cestujici s platnym jizdnim dokladem nastupovat véemi dvefmi. Cestujici bez jizdniho dokladu se odbavi u fidice. V pfipadé oznaceni vozidla piktogramem A na jeho ¢ele Ize odbaveni provést i bezkontaktni bankovni
kartou v jizdenkovém automatu umisténého u prostrednich dvefi, a to bezprostfedné po nastupu do vozidla.

@ idzkez @ info@idzkez @ +420573775410 (P 1DzKCZ € 102K 0z @ idzkez @ @IDZKCZ — (iR Xﬁf;;g,‘ffa'g,-:gefmi




VYLUKOVY

Q [x1 5 m Staré Mésto - Uherské Hradisté - Kunovice o4 26022008

do 31.10.2025

Opaény smér | Linka 802300 | Integrovana doprava Zlinského kraje (IDZK) | Koordinator vefejné dopravy Zlinského kraje s. r. o. (KOVED) | Piepravu zajistuje CSAD BUS Uherské Hradisté a.s., Tf. Marsala Malinovského 874, 686 01 Uherské Hradisté, provoz Uh. Hradisté, tel. 572 524 423, www.csaduh.cz

Informace o vyluce

Pracovni dny

4 Smér jizdy ¢

Cislo spoje 2 4 6 8 10 12 14 16 20 22 24 26 28 30 32 34 36 38 40 42 44 46 48 50 52 54 56 58 60 62 64 66
R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R
km zastavka z6ny
0 0 x Staré Mésto, Zel.st. odi. MHD il 500,505,506 ~ 5.35; 6.05; 6.35: 7.05: 7.35; 8.05; 8.35: 9.05: 9.35; 10.05; 10.35; 11.05; 11.35; 12.05; 12.35; 13.05; 13.35; 14.05; 14.35; 15.05; 15.35; 16.05; 16.35; 17.05; 17.35; 18.05; 18.35; 19.05; 19.35; 20.05; 20.35; 21.05
0 0 x Staré Mésto, rozc.k Zel.st0.4 500,505,506  5.36; 6.06; 6.36; 7.06: 7.36; 8.06; 8.36i 9.06: 9.36; 10.06; 10.36; 11.06; 11.36; 12.06; 12.36; 13.06; 13.36; 14.06 14.36; 15.06; 15.36; 16.06; 16.36; 17.06} 17.36; 18.06; 18.36; 19.06} 19.36; 20.06 20.36; 21.06
1 1 x Staré Mésto, Finska &tvrt 500 537 6.07; 6.37i 7.07: 7.37; 807; 837i 9.07: 9.37i 10.07; 10.37; 11.07: 11.37} 12.07; 12.37; 13.07; 13.37} 14.07; 14.37; 15.07; 15.37; 16.07; 16.37; 17.07; 17.37; 18.07; 18.37; 19.07; 19.37; 20.07; 20.37; 21.07
2 2 x Staré Mésto, sokolovna 500 538 6.08; 6.38; 7.08; 7.38; 8.08; 8.38i 9.08: 9.38i 10.08; 10.38} 11.08; 11.38; 12.08; 12.38} 13.08; 13.38; 14.08; 14.38 15.08; 15.38; 16.08; 16.38} 17.08; 17.38; 18.08 18.38} 19.08; 19.38; 20.08; 20.38; 21.08
2 2 x Staré Mésto, Lidovy diim 500 539 6.09i 6.39i 7.09; 7.39; 8.09i 839i 9.09: 9.39i 10.09; 10.39; 11.09; 11.39; 12.09; 12.39; 13.09; 13.39; 14.09; 14.39; 15.09; 15.39; 16.09; 16.39; 17.09; 17.39; 18.09; 18.39; 19.09; 19.39; 20.09; 20.39; 21.09
2 2 x Staré Mésto, hibitov 500 540 6.10; 6.40i 7.10; 7.40; 8.10i 840i 9.10: 9.40i 10.10; 10.40i 11.10; 11.40; 12.10; 12.40; 13.10; 13.40; 14.10; 14.40; 15.10; 15.40; 16.10; 16.40; 17.10; 17.40; 18.10; 18.40; 19.10; 19.40; 20.10; 20.40; 21.10
4 4 x Uherské Hradist¢. Svatoiifské nabfezi MHD 500 543 6.14i 644i 7.14i 7.44] 8.14i 844i 9.14i 944} 10.14 1044} 11.14: 1144} 12.14] 1244} 13.14; 1344} 14.14} 1444} 1514 1544} 16.14] 1644 17.14] 17.44; 18.14] 18.44; 19.14] 19.44} 20.14; 20.44; 21.14
4 4 x Uherské Hradit. Stara Tenice MHD 500  544i 6.15; 645i 7.15; 745! 8.15i 845i 915 945! 10.15i 10.45i 11.15; 1145} 12.15; 12.45; 13.15; 13.45; 14.15; 14.45; 15.15; 1545} 16.15; 16.45; 17.15; 17.45; 18.15; 18.45; 19.15! 19.45; 20.15; 20.45; 21.15
5 5 x Uherské Hradi&ts, el.st. MHD & 500  546i 6.47i 647i 7.47: 747 8A7i 847i 9.17: 947i 1047} 10.47i 11.17: 1147} 1247} 12.47; 13.17; 1347} 14.47; 14.47; 1517; 1547} 16.17; 16.47; 17.17; 17.47; 18.17; 18.47; 1917} 19.47; 20.17; 2047; 21.17
5 5 x Uherské Hradi&ts. stfedni $kolv MHD 500  547i 6.18; 648i 7.18i 7.48; 8.18; 848} 918} 9.48: 10.18; 10.48} 11.18} 11.48; 12.18 12.48 1318} 13.48; 14.18; 14.48} 1518} 15.48; 16.18 1648} 17.18] 17.48; 18.18; 1848} 19.18] 19.48; 20.18; 20.48; 21.18
5 5 x Uherské Hradists. B.Nmcové MHD 500 549 6.20i 6.50i 7.20i 7.50; 8.20i 850i 9.20: 950i 10.20i 10.50i 11.20: 1150; 12.20; 12.50; 13.20; 13.50; 14.20; 14.50; 15.20; 15.50; 16.20 16.50; 17.20; 17.50; 18.20; 18.50; 19.20i 19.50; 20.20; 20.50; 21.20
6 6 x Uherské Hradiéts. aaraze CSAD MHD 500  550i 6.21i 6.51F 7.21i 751i 821i 851 921 951i 1021 10.51F 11.21; 1151} 12.21} 12.51; 13.21; 1351} 14.21; 14.51; 1521; 1551} 16.21; 16.51; 17.21; 1751} 18.21; 18.51; 19.21; 1951} 20.21; 20.51; 21.21
7 7 x Kunovice. rozck zel.st0.5 ud 500  552i 6.23i 653; 7.23 7.53; 823i 853 923 953 10.23i 10.53; 11.23; 11,53} 12.23} 12.53; 13.23] 13.53; 14.23} 14.53; 15.23; 15,53} 16.23} 16.53; 17.23] 17.53; 18.23} 18.53; 19.23} 19.53; 20.23} 20.53; 21.23
8 8 x Kunovice. Na Rvnku MHD 500 554 6.25i 655i 7.25: 755! 8.25i 855 925! 955! 10.25i 10.55i 11.25: 1155} 12.25i 12,55} 13.25: 13.55; 14.25 14.55; 15.25: 15.55; 16.25 16.55; 17.25! 17.55; 18.25; 18.55; 19.25! 19.55; 20.25; 20.55; 21.25
9 ( x Kunovice, Lidicka 500 i o627i ) i 72ri ) i o827i Qi 9278 ) 1027 ) iM27i ) 1257; ) 1357 () i1457i | 1557i ) i 1657 ! ! ! I ! I ! I
10 ( x Kunovice, koupali$té 500 ! 6298 ) i 7208 ) i 829% ¢ i 929f ) {1029 () i1129i ¢ ! i1259; ) 1359 ) (1459 ) 1559; ( i 1659 ! ! ! ! ! ! ! ! !
11 ( x Uherské Hradists, Mikovice, Hiavni 500 ! i 6308 ) i 7308 ¢ i 830i ¢ i 930f ¢ {1030 ¢ i11.30i ¢ ! i1300; 14008 ¢ i1500i ¢ §16.00; ¢ i 17.00i ! ! ! ! I ! I ! I
1 ( x Uherské Hradists. Mikovice, Na Pfikopé MHD 500 i o631i i 731 ) i 831 ¢ i 931F ) 1031 ) i1131F ¢ ! i1301F ) i1401i ¢ i1501F ) 1601 ¢ i17.01i ! ! ! ! ! ! ! ! !
12 (% Uherské Hradists. Vésky, stted MHD & 500 ! i 633 ) i 733 ) i 833 ¢ | 933 ) {10833 ) {1133 ¢ ! i1303; ) i1403; () 1508 ¢ §16.03; ¢ 17.03; ! ! ! ! I ! I ! I
12 ( x Uherské Hradists. Véskv, hor.konec MHD 500 ! 634F ) i 7348 ) i 834i i 934f ) 1034 ) i11.34F } ! i13.04; ) 1404  i1504; () 1604  i17.04i ! ! ! ! ! ! ! ! !
13 ( x Uherské Hradists. Sadv. Za Kovamou MHD 500 ! i 636 ) i 736 ) i 836 ¢ | 936i ( {1036 [ i11.36% { ! i1306; () 1406 ¢ i1506; [ 1606 ¢ i 17.06i ! ! ! ! lé ! lé ! lé
9 x Kunovice. $kola w8 500 555 6.56 7.56 8.56 9.56 10.56 11.56; 12.26 13.26 14.26 15.26 16.26 17.26; 17.56: 18.26} 18.56; 19.26} 19.56: 20.26} 20.56; 21.26
10 x Kunovice, Novoveska 500 556 6.57 757 8.57 9,57 10.57 11573 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27: 17.57: 18.27} 18.57; 19.27: 19.57: 2027} 20.57; 21.27
10 x Kunovice, Petfikovec pfii. 500 558 6.58 758 8.58 958 10.58 1158} 12.28 13.28 14.28 15.28 16.28 17.28} 17.58i 18.28] 18.58; 19.28} 19.58i 20.28} 20.58} 21.28
Cislo spoje 68 70 72 202 204 206 208 210 212 214 216 218 220 222 224 226 228 230 232 234 236 238 240 242 244 246 248 254
; 3 R R R ® ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ©®t ®t ®t ®t ®t ®t ©®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t
km zastavka z0ny
0 0 x Staré Mésto, Zel.st. odi. MHD =i 500,505,506 ~ 21.35i 22.05: 22.35 6.05; 6.35; 7.35: 805! 8.35i 9.35i 10.05: 10.35; 11.35 12.05; 12.35: 13.35; 14.05; 14.35; 15.35: 16.05; 16.35; 17.35: 18.05: 18.35; 19.05; 19.35} 20.05: 20.35; 22.15
0 0 x Staré Mésto, rozc.k zel.st0.4 500,505,506  21.36} 22.06 22.36 6.06i 6.36i 7.36! 806 8.36i 9.36i 10.06: 10.36; 11.36i 12.06i 12.36: 13.36} 14.06i 14.36i 15.36: 16.06: 16.36 17.36i 18.06: 18.36} 19.06i 19.36i 20.06: 20.36} 22.16
1 1 x Staré Mésto, Finska &tvrt 500  21.37i 22.07i 22.37 607 637 7.37i 807i 8370 9.37i 10.07i 10.37i 11.37i 12.07 1237} 13.37: 14.07: 14.37i 15.37i 16,07 16.37} 17.37: 18.07: 18.37i 19.07i 19.37 20.07} 20.37} 22.17
2 2 x Staré Mésto, sokolovna 500  21.38f 22.08} 22.38 6.08; 6.38i 7.38! 808 838} 9.38i 10.08: 10.38; 11.38} 12.08i 1238} 13.38} 14.08 14.38{ 15.38: 16.08: 16.38 17.38{ 18.08: 18.38} 19.08 19.38{ 20.08 20.38} 22.18
2 2 x Staré Mésto, Lidovy dtim 500  21.39i 22.09i 22.39 6.09i 6.39i 7.39! 809 839i 9.39i 10.09: 10.39; 11.39 12.09i 1239} 13.39} 14.09} 14.39i 15.39: 16.09; 16.39} 17.39i 18.09: 18.39: 19.09} 19.39i 20.09} 20.39} 22.19
2 2 x Staré Mésto, hibitov 500 2140 22.10: 22.40 6.10f 6.40i 7.40i 8.10i 840! 9.40i 10.10: 10.40i 11.40i 12.10i 12.40: 13.40: 14.10: 14.40f 1540 16.10i 16.40: 17.40: 18.10: 18.40i 19.10f 19.40i 20.10i 20.40} 22.20
4 4 x Uherské Hradist¢, Svatoiifské nabfezi MHD 500 2144 22.14: 22.44 6.12i 642i 742 812 842i 9.42i 10.12i 10.42; 11.42i 12.12i 12.42i 1342} 14.12i 14.42i 1542 16.12; 16.42 17.42i 18.12i 18.42; 19.12i 19.42 20.12i 20.42i 22.22
4 4 x Uherské Hradists, Stara Tenice MHD 500  21.45{ 22.15i 22.45 6.13i 6431 7.43i 813} 8431 943i 10.13i 10.43i 11.43i 1213} 1243} 1343} 14.13i 14.43i 1543 16,13} 16.43} 17.43} 18.13} 1843 19.13{ 19.43{ 20.13i 2043} 2223
5 5 x Uherské Hradists, el.st MHD W& 500  21.47i 22.17i 2247 6.15! 645! 7.45i 8151 845! 945! 10.15i 10.45i 11.45i 1215} 12.45: 1345! 14.15! 14.45! 1545 16,15} 16.45} 17.45! 18.15! 18.45! 19.15{ 19.45{ 20.15i 2045} 22.25
5 5 x Uherské Hradi&ts, stfedni $koly MHD 500 2148 22.18i 22.48 6.16] 6.46i 7.46i 8.16i 846! 9.46i 10.16i 10.46i 11.46i 12.16i 12.46: 13.46! 14.16: 14.46i 1546 16.16} 16.46 17.46: 18.16} 18.46: 19.16i 19.46i 20.16i 20.46} 22.26
5 5 x Uherské Hradi&té, B.N&mcové MHD 500 2150 22.20} 22.50 6.17i 647i 747: 8ATi 847i 947i 10.17: 1047: 11.47; 12.17i 1247: 1347: 1417 14.47i 1547: 16.17; 16.47; 17.47i 18.17: 18.47: 19.17; 19.47i 20.17: 2047: 22.27
6 6 x Uherské Hradiéts. qaraze CSAD MHD 500  2151i 22.21i 22.51 6.181 6.48i 7.48i 818} 848! 948! 10.18f 10.48i 11.48i 12.18} 12.48: 1348} 14.18] 14.48i 1548 16.18} 16.48; 17.48: 18.18} 18.48i 19.18i 19.48{ 20.18i 20.48} 22.28
7 7 x Kunovice, rozck zel.st0.5 wa 500 2153 2223} 2253 6.20i 650 7.50{ 820 850i 9.50i 10.20f 10.50: 11.50} 12.20i 12.50: 13.50; 14.20 14.50i 15.50: 16.20} 16.50} 17.50i 18.20% 18,50} 19.20 19.50i 20.20} 2050} 22.30
8 8 * Kunovice. Na Rvnku MHD 500  21.55{ 22.25{ 22.55 6.22i 652i 752i 822i 852i 9.52i 10.22i 10.52; 11.52 12.22i 12.52i 13.52; 14.22 14.52i 1552i 16.22; 16,52 17.52i 18.22i 18.52; 19.22 19.52i 20.22i 20.52; 22.32
9 ( x Kunovice, Lidicka 500 l ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
10 ( x Kunovice, koupalisté 500 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
1 ( x Uherské Hradists, Mikovice, Hiavni 500 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
1 ( x Uherské Hradisté. Mikovice, Na Pfikopé MHD 500 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! 4 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
12 ( x Uherské Hradiéts, Véskv, stfed MHD w& 500 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
12 ( x Uherské Hradiéts. Véskv. hor.konec MHD 500 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
13 ( x Uherské Hradiéts. Sadv. Za Kovarnou MHD 500 ! ! ! ! 14 ! ! ! ! ! lé ! ! ! ! ! lé ! lé ! lé ! lé ! lé ! !
9 x Kunovice, 3kola wd 500 2156 22.26: 22.56 6230 653 753 823! 853i 9.53i 10.23i 1053; 11.53i 12.23i 12.53i 13,53} 14.23i 14.53{ 1553: 16.23} 16.53} 17.53{ 18.23: 18,53} 19.23i 19.53{ 20.23{ 2053} 22.33
10 x Kunovice, Novoveska 500  21.57i 22.27i 22.57 6.24i 6.54i 754 824i 854i 9.54i 10.24i 10.54; 11.54i 12.24i 12.54i 13.54; 14.24 14.54i 1554i 16.24; 16,54 17.54i 18.24: 18.54; 19.24 19.54i 20.24: 2054; 22.34
10 x Kunovice, Petfikovec pfii. 500  21.58] 22.28% 22.58 6.25i 655 755! 825! 855i 9.55i 10.25! 10.55! 11.55i 12.25{ 12.55! 13,55} 14.25i 14.55{ 1555! 16.25! 16.55{ 17.55{ 18.25! 18,55} 19.25{ 19.55{ 20.25! 2055} 22.35
X —3poj zasﬁvme Jen na znameni nebo pozadani / Zastavka Jjen na znameni nebo pozadani WA — Zastavka s moznost prestupu na zeleznicni dopﬁvu
MHD - zastavka s moznosti pfestupu na méstskou hromadnou dopravu % — zastavka s moznosti prestupu na linkovou dopravu
A - jede v pracovnich dnech ® - jede v sobotu
1 - jede v nedéli a ve statem uznané svatky | - spoj zastavkou projizdi
{ - spoj jede po jiné trase
EX] - nejede 5.7.25 EX3 - jedejen 1.3.25

NaJince plati Ta[if Integrovanévdopravy Zlinského kraje IDZK, vyhlaseny dopravcem. Informace o Tarifu @ Smluvnich prepravnich podminkach IDZK jsou zvefejnény ve vozidlech na lince. Pro aktualni informace o pfipadném omezeni provozu sledujte web www.id zk.cz/vyluky.
NASTUP VSEMI DVERMI - Na lince mohou cestujici s platnym jizdnim dokladem nastupovat vSemi dveimi. Cestujici bez jizdniho dokladu se odbavi u fidice. V pfipadé oznaceni vozidla piktogramem A na jeho ¢ele Ize odbaveni provést i bezkontaktni

@ idzkcz Q) info@idzkcz @) +420573775410 ) IDzKCZ € IDZK cz @) idzkez @ @IDZKCZ E;E @' E'ﬁ,s;gg,‘f:a'?;,:;efmi%@ @ iz FAIRTIQ ziin
AnnnnnnnnnEnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnEnnnennnnnnnnnnn NN




